
DN.490.1.2024  

   

Zarządzenie nr 3/2024 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie    

z dnia 15 stycznia 2024 r.   

   

  

w sprawie likwidacji Studium Pedagogicznego  

   

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) zarządzam, co następuje:   

§ 1  

Z dniem 1 stycznia 2024 r. likwiduje się Studium Pedagogiczne prowadzone przez Wydział Malarstwa 

Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie. 

 

§ 2 

 

Traci moc: 

1) zarządzenie nr 6 Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Krakowie z dnia 29 stycznia 2010 roku 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Studium Pedagogicznego dla studentów Akademii Sztuk 

Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie oraz wzoru Świadectwa ukończenia Studium Pedagogicznego 

dla studentów Akademii Sztuk Pięknych w Krakowie (z późn. zm.)  

2) zarządzenie nr 16/2021 Rektora z dnia 15 lutego 2021 r. w sprawie wysokości opłat za Studium 

Pedagogiczne dla studentów Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie od roku 

akademickiego 2020/21. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od 1 stycznia 2024 r. 

 

 

 

 

/ - / prof. Andrzej Bednarczyk 

Rektor 


